UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  19  tháng 7  năm 2021.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần từ 19/7/2021 đến 23/7/2021

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Trong tuần, vào lúc 16 giờ hàng ngày (từ thứ Hai đến Chủ nhật), TP. Nguyễn

Văn Chệt dự họp giao ban trực tuyến về tình hình phòng chống dịch COVID-19 trên

địa bàn thành phố.

Trong tuần, vào lúc 7 giờ 30 hàng ngày (từ thứ Hai đến thứ Sáu), PTP.Trần

Trọng Khánh dự họp Tiểu ban thông tin, truyền thông về tình hình thực hiện nhiệm

vụ phòng chống dịch COVID-19 trên địa bàn thành phố.

Thứ Hai 19/7/2021

Sáng:

1. 8 giờ, Trưởng phòng và các Phó trưởng phòng họp giao ban tuần.

- Địa điểm: Phòng làm việc của Trưởng Phòng GDĐT.

Thứ Ba 20/7/2021

Sáng:

1. 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt trực lãnh đạo cơ quan.

2. 8 giờ, PTP.Trần Trọng Khánh kiểm tra công tác phòng chống dịch Covid-19.

Thứ Tư 21/7/2021

Sáng:

1. 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa trực lãnh đạo cơ quan

2. 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt, PTP.Trần Trọng Khánh kiểm tra công tác phòng

chống dịch Covid-19.

Thứ Năm 22/7/2021

Sáng:

1. 8 giờ, PTP.Trần Trọng Khánh trực lãnh đạo cơ quan

2. 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt kiểm tra công tác phòng chống dịch Covid-19.

Thứ Sáu 23/7/2021

Sáng:

1. 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp thành viên Hội đồng tuyển dụng viên

chức ngành Giáo dục – Đào tạo năm 2021-2022.

- Địa điểm: Phòng họp 1 – UBND thành phố.

2. 8 giờ, PTP.Trần Trọng Khánh dự họp nghe báo cáo dự thảo quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 thành phố Thủ Dầu Một.

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

2

3. 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa trực lãnh đạo cơ quan

❖ Lãnh đạo, Chuyên viên Phòng GDĐT đi làm ở cơ quan theo lịch phân công; tham

mưu thực hiện việc chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, giám sát và thông tin truyền

thông về công tác phòng, chống dịch Covid – 19 tại các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Đảm bảo thực hiện tốt giãn cách xã hội theo Chỉ thị 16 của Thủ tướng Chính phủ

tại Công văn số 969/TTg-KGVX, ngày 17/7/2021 và các biện pháp phòng, chống

dịch Covid - 19 theo chỉ đạo của UBND tỉnh và Thành phố Thủ Dầu Một.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.

   Nguyễn Văn Chệt